



JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD

Kancelář hejtmána
Ing. Stanislav Mrvka, vedoucí odboru

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 350 039
e-mail: mrvka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

V Českých Budějovicích 27. ledna 2009
Č.j.: KUJCK 1973/2009/KHEJ

Vyřizuje: Mgr. Veronika Králová
Tel.: 386 720 225

Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., ze dne 20. ledna 2009 týkající se hodnotících tabulek grantových projektů Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (dále jen OP VK) Vám sdělujeme následující:

Požadované hodnotící tabulky grantových projektů OP VK předkladatele společnosti www.scio.cz, s.r.o. Vám zasíláme v příloze.

S pozdravem

Vážená paní
Jitka Velíšková
www.scio.cz, s.r.o.
Pobřežní 34
18600 PRAHA 8

Doplňující informace ke zveřejnění na webových stránkách Jihočeského kraje:

Hodnoticí tabulky jsou archivovány pouze v listinné podobě a je možno do nich nahlédnout na Krajském úřadu Jihočeského kraje nebo si vyžádat jejich kopie. Jedná se o hodnoticí tabulky individuálních grantových projektů podaných v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, který předkládala společnost www.scio.cz, s.r.o. - konkrétně o tabulková hodnocení níže uvedených projektů:

1. Modifikovaný systém autoevaluace života škol Jihočeského kraje (2 hodnocení)
2. Komplexní systém rozvoje gramotnosti žáků ZŠ v Jihočeském kraji (3 hodnocení)
3. Vývoj inovativních metodických pomůcek pro výuku (3 hodnocení)